У колико би пак по изговору било какве разлике међу правим крштеним именом и оном, како то народ изговара, има се и ово друго уз оно прво име убележити под заградом.

Што се Преч. Вашој а посредством Вас и свештенству протопрезвитерата Вашег знања и набљудавања ради приопштава.

У Новом Саду, 2./14. јануара 1896.

Герман Опачић с. р

Епископ.

НЕЗВАНИЧНИ ДЕО.

МІХАИЛЪ

БОЖИЈОМ МИЛОСТИ ПРАВОСЛАВНИ ЕПИСКОП
КАРЛОВАЧКИ, ПЛАЊЧАНСКИ, КОСТАЛНИЧКИ, ПЕТРИЊСКИ, ЛИЧКИ И КРВАВСКИ, ТЕ ПРИМОРСКИХ
ГРАДОВА СЕЊА, РИЈЕКЕ И ТРСТА:

часном и пречасном Свештенству и љубазном у Христу
стаду свом:

Христос се роди!

Усвојена скица наградиће се са 5% горе означене своте, изабрана скица подвргава се лицитацији на мањак, која ће се одржати 18. фебруара (1. марта) о. г. — Скице ваља 4./16. фебруара о. г. доле подписаном председништву доставити.

Општина задржава себи право поверења.

Ближа условија сазнаће се на дан лицитације.

У Чуругу 2./14. јануара 1896. год.

Председништво.

Претплата, огласи, стечајеви и рекламације шаљу се Администрацији а остали рукописи уредништву „Српског Сиона“ у Карловце. За огласе, објаве и стечајеве плаћа се 6 новч. од једног реда ситних слова, а за жиг сваки пут по 30 новч. — Неплаћена писма се не примају.